
муниципальное дошкольное  

образовательное автономное 

учреждение  

«Детский сад № 13» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023 № 11 

 

 Об утверждении плана по обеспечению  

информационной безопасности в ДОО 

 на 2023 год 

 

В целях качественного повышения уровня информационной деятельности МДОАУ № 13 в 

части информирования воспитанников, их родителей(законных представителей) и 

педагогических работников  об основных аспектах информационной безопасности 

Приказываю: 

1. Утвердить План по обеспечению информационной безопасности в МДОАУ № 13 на 2023 

год. (приложение № 1) 

2. Заместителю заведующего Курило О.Н. разместить план на официальном сайте МДОАУ 

№ 13 в  разделе «Информационная безопасность»; 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОАУ № 13                                                              Н.Е.Иноземцева 

 

 


		2023-11-23T10:58:44+0500
	Иноземцева Н.Е.




